PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 06/11/2020; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 053/2020; PREGÃO PRESENCIAL: nº 012/2020; CONTRATADA: SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA; OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO ZERO KM TIPO PICK UP, PARA ATENDER A VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICIPIO DE ICÉM/SP; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 64.300,00 (sessenta e quatro mil e trezentos reais);  PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias para entrega; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.